裝

訂

線

中華民國藥師公會全國聯合會 函
地址：臺北市中山區民權東路 1段 67號 5樓

聯絡人：高采羚 專員

電話：02-25953856轉分機 136

傳真：02-25991052

電子信箱：ftpa03@taiwan-pharma.org.tw

受文者： 如正副本所列

發文日期： 中華民國 110年 8月 11日

發文字號： (110)國藥師舜字第 1101817號

速別：

密等及解密條件：

附件： 報名簡章

主旨：檢送「全民健康保險末期腎臟病前期（Pre-ESRD）之病人照護

與衛教計畫」整體照護訓練班報名簡章，敬請轉知所屬藥師踴

躍報名參加，詳如說明段，請查照。

說明：

一、 依據 109年 12月 2日全民健康保險醫療給付費用門診透析預

算 109年第 1次臨時研商議事會議決議辦理。考量藥師介入慢

性腎臟病整體照護，提供藥事照護服務，可根據病人的用藥情

形導入整合性評估，提供醫師在醫療照護上的建議，增進疾病

患者之照護品質，故本次「慢性腎臟疾病整體照護訓練班」完

訓並考試合格之藥師，可參加旨揭計畫。

二、 本次計畫訓練課程，由台灣腎臟醫學會主辦，本會協辦。課程資

訊如下，詳情請參閱附件之報名簡章：

(一)上課日期：110 年 10月 16日(六)及 17日(日)，共 2日，

皆為整天上課。

(二)考試日期：110 年 10月 24日(日)上午。

(三)報名日期：即日起至 8月 31日止，統一採台灣腎臟醫學

會網站線上報名 https://reurl.cc/9rmLMx

(可掃瞄左方 QR-Code)，並於完成報名後一週

內，檢附相關文件掛號寄至台灣腎臟醫學會進

行資格審查作業。

《請注意：報名不等於錄取》

裝

訂

線

(四)報名審核結果公告：110 年 9 月 5日，公告於台灣腎臟醫學

會網站。

(五)報名費用：新台幣 3,000元。俟資格審核通過後一週內完成

繳納。

(六)上課地點：視訊線上上課 (上課場次不分北部及南部班別)。

(七)其餘未盡事宜，以台灣腎臟醫學會網站公告為主。

( https://www.tsn.org.tw )

三、 可於本會官網此計畫專區觀看 110年 3月 17日舉辦之說明會了

解計畫內容，路徑：本會網站→「藥師專區」→「末期腎臟病前

期(Pre-ESRD)之病人照護與衛教計畫」。

（ https://dpm.taiwan-pharma.org.tw/menu/70/ )

四、 檢附報名簡章乙份。

正  本：各層級醫院、各縣市藥師公會、本會相關委員會(醫院藥師委員會、社區藥局委員

會、診所藥師委員會)

副  本：衛生福利部中央健康保險署、本會文存

https://www.tsn.org.tw/
https://dpm.taiwan-pharma.org.tw/menu/70/